Российская Федерация

Ростовская область, Тацинский район

Муниципальное образование «Михайловское сельское поселение»

Администрация Михайловского сельского поселения

__________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентября 2012 года                             № 90                               х. Михайлов
О внесении изменения в постановление

Администрации Михайловского сельского

поселения от 22.03.2012 г. № 35 «Об определении

перечня должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях»
    В соответствии с Областным законом Ростовской области от 26.07.2012 года № 913-ЗС «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях» и признании утратившим силу пункта 23 статьи 1 Областного закона «О внесении изменений в Областной закон «Об административных правонарушениях»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести изменение в подпункт 7 пункта 1 постановления Администрации Михайловского сельского поселения от 22.03.2012 г. № 35 «Об определении

перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», заменив цифры «6.1 – 6.3», цифрами «6.2, 6.3».
    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

    3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского

сельского поселения                                                                 А.И. Данилов